Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

«Азовский казачий кадетский аграрно-технологический техникум»

ГБПОУ РО «АККАТТ»

ПРИКАЗ

16.08.2022 г.                                                                                            № 16 - к

О зачислении обучающихся в группы

В соответствии с решением приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года в состав обучающихся по профессии 23.01.17

«Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» в группу №73 на базе

основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№п/п Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Поименный

номер

1.  Болдырева Дарья Сергеевна 10.07.2001 13745

2.  Буринский Денис Анатольевич 07.07.2006 13746

3.  Гасанов Руслан Маратович 24.09.2006 13747

4.  Дегтярев Егор Кириллович 23.10.2005 13748

5.  Довгаль Владислава Александровна 16.10.2006 13749

6.  Дронов Георгий Андреевич 25.04.2006 13750

7.  Житренко Ксения Викторовна 12.04.2006 13751

8.  Морозов Руслан Эдуардович 18.07.2005 13752

9.  Носовский Иван Антонович 14.01.2003 13753

10.  Полякова Любовь Романовна 22.02.2006 13754

11.  Сафарян Петр Арменович 25.07.2005 13755

12.  Светличный Данил Алексеевич 08.09.2006 13756

13.  Теплова Марина Ивановна 01.07.2006 13757

14.  Терентьев Александр Геннадьевич 26.09.2006 13758

15.  Титарев Алексей Романович 01.10.2006 13759

16.  Трембач Илья Максимович 14.09.2006 13760

17.  Тютюнченко Владислав Денисович 24.06.2005 13761

18.  Урсов Максим Евгеньевич 03.07.2003 13762

19.  Цикин Максим Николаевич 29.09.2006 13763

20.  Шаповалов Владислав Александрович 13.07.2005 13764

21.  Шаповалова Виктория Анатольевна 04.10.2004 13765

22.  Эш Дмитрий Алексеевич 28.03.2006 13766

23.  Яценко Даниил Сергеевич 13.01.2005 13767

2.  Зачислить с 01.09.2022 года в состав обучающихся по профессии 35.01.13

«Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства» в группу №74

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№п/п Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Поименный

номер

1.  Бондаренко Антон Евгеньевич 30.04.2006 13768

2.  Бородин Станислав Евгеньевич 25.08.2006 13769

3.  Бурёнин Денис Иванович 22.09.2006 13770

4.  Гайденко Никита Максимович 20.03.2007 13771

5.  Демченко Максим Витальевич 28.04.2005 13772

6.  Иванченко Александр Сергеевич 10.04.1992 13773

7.  Ковешников Владислав Вячеславович 09.10.2006 13774

8.  Козлов Александр Андреевич 30.11.2006 13775

9.  Москвич Роман Васильевич 16.01.2006 13776

10.  Назарько Александр Сергеевич 03.10.2006 13777

11.  Онипченко Михаил Евгеньевич 07.03.2005 13778

12.  Соломко Роман Русланович 24.01.2007 13779

13.  Хижняк Сергей Игоревич 08.03.1990 13780

14.  Щетников Илья Алексеевич 02.02.2005 13781

3.  Зачислить с 01.09.2022 года в состав обучающихся по профессии 35.01.13

«Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства» в группу №75

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№п/п Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Поименный

номер

1.  Азаренко Данил Владимирович 28.07.2006 13782

2.  Головенкин Руслан Игоревич 03.01.2006 13783

3.  Дударенко Руслан Олегович 22.09.2006 13784

4.  Иванов Алексей Сергеевич 22.12.2005 13785

5.  Красюченко Роман Романович 26.02.2006 13786

6.  Лемешко Олег Александрович 08.06.2006 13787

7.  Манойлов Дмитрий Николаевич 31.05.2006 13788

8.  Нога Александр Андреевич 26.07.2006 13789

9.  Панченко Артём Сергеевич 10.07.2006 13790

10.  Пересыпкин Андрей Олегович 17.06.2006 13791

11.  Питрика Михаил Сергеевич 05.07.2005 13792

12.  Чечерский Евгений Андреевич 16.03.2005 13793

13.  Чумаков Роман Валентинович 09.11.2006 13794

4.  Зачислить с 01.09.2022 года в состав обучающихся по профессии 43.01.09

«Повар, кондитер» в группу №76 на базе основного общего образования со

сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№п/п Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Поименный

номер

1.  Бессонова Ольга Андреевна 23.12.2006 13795

2.  Воронкина Диана Алексеевна 10.09.2005 13796

3.  Григоренко Снежана Андреевна 19.08.2006 13797

4.  Зиненко Миланна Дмитриевна 11.05.2004 13798

5.  Киселева Анжелика Витальевна 24.06.2006 13799

6.  Короткова Яна Владимировна 04.10.2006 13800

7.  Кочетова Алина Сергеевна 03.03.2006 13801

8.  Кузьменко Татьяна Павловна 02.11.2005 13802

9.  Лавренова Валерия Евгеньевна 18.11.2006 13803

10.  Лобода Елизавета Сергеевна 14.02.2005 13804

11.  Мавлютова Арина Витальевна 20.03.2006 13805

12.  Пелецкая Мария Алексеевна 21.09.2006 13806

13.  Супрун Варвара Сергеевна 25.11.2006 13807

14.  Украинская Ольга Викторовна 28.08.2006 13808

15.  Федотов Валерий Алексеевич 27.09.1997 13809

16.  Хорольский Алексей Максимович 02.04.2005 13810

5.  Зачислить с 01.09.2022 года в состав обучающихся по профессии 43.01.09

«Повар, кондитер» в группу №77 на базе основного общего образования со

сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№п/п Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Поименный

номер

1.  Вельховецкая Алина Владимировна 14.06.2006 13811

2.  Ветров Василий Сергеевич 24.08.2006 13812

3.  Дорофеева Елизавета Александровна 14.07.2006 13813

4.  Иваницкая Карине Владиславовна 16.06.2006 13814

5.  Колесников Артём Валерьевич 13.10.2006 13815

6.  Лебедева Алена Артёмовна 30.06.2006 13816

7.  Махно Диана Михайловна 08.10.2006 13817

8.  Овсяников Дмитрий Михайлович 08.12.2005 13818

9.  Поддубный Александр Валерьевич 05.08.2006 13819

10.  Соколова Полина Анатольевна 20.04.2004 13820

11.  Тепина Милена Александровна 30.08.2006 13821

12.  Титова Мария Олеговна 26.04.2006 13822

13.  Цыбровский Илья Александрович 17.06.2006 13823